
Ogłoszenia parafialne
IV Niedziela Wielkiego Postu – 30 marca 2025

30 marca 2025

 

Dzisiaj:

IV Niedziela Wielkiego Postu, zwana niedzielą LAETARE (Radości)
Godzinki o Męce Pańskiej o 7.30
Gorzkie Żale 17.30
Taca na zapłatę rachunków za ogrzewanie i oświetlenie kościoła.
Od dzisiaj ministranci z naszej parafii rozprowadzają przed kościołem palmy wielkanocne.
Uzyskany dochód będzie wsparciem udzielonym Liturgicznej Służbie Ołtarza i podejmowanych
przez nią dzieł.
Na Mszach św. o 10.00 i 12.00 zagra w naszej parafii Orkiestra Młodzieżowa
ELEFTHERIA. Po Mszach św. dadzą koncert pieśni wielkopostnych i  będą zbierali
dobrowolne ofiary do puszki na rozwój orkiestry.

 

W tym tygodniu:

We środę o 17.30 Nowenna a o 18.00 Msza św. zbiorowa o Matce Bożej Nieustającej Pomocy.
Intencje prosimy zapisywać na żółtych formularzach wyłożonych na klęczniku przy zakrystii.
W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota
miesiąca. W czwartek 3 kwietnia po Mszy wieczornej będzie nabożeństwo w intencji
powołań i adoracja do godziny 20.00, z możliwością spowiedzi przedrekolekcyjnej.
W piątek i sobotę o godzinie 7.00 będziemy się modlili w intencji Straży Honorowej
Najświętszego Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi, a po Mszach św. będą
okolicznościowe nabożeństwa. O 17.00 Droga Krzyżowa; NIE BĘDZIE TYM TAZEM MĘSKIEJ
DROGI KRZYŻOWEJ (zapraszamy na 17.00).
W piątek (4 kwietnia) rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne w naszej parafii, które
potrwają do niedzieli włącznie. Zakończymy je dokładnie w 124. urodziny naszego
patrona – bł. Piotra Jerzego Frassatiego. Rekolekcje poprowadzi ks. Emil Kancir –
wikariusz parafii Świętej Rodziny w Lublinie. Już dzisiaj tak zaplanujmy sobie czas,
abyśmy mogli wziąć udział we wszystkich dniach rekolekcji. Będziemy spowiadali przez
wszystkie dni.  Plan rekolekcji dostępny jest na stronie internetowej naszej parafii oraz w
gablocie przed kościołem.
W piątek o godzinie 18.00 z racji 4. dnia miesiąca będziemy sprawowali Mszę św. zbiorową
za wstawiennictwem naszego patrona. Zachęcamy do zapisywania swoich intencji do tej
Mszy św. Można się posłużyć gotowym formularzem koloru białego wyłożonym na klęczniku
przy wejściu do zakrystii.

 

 



 

 

PROGRAM REKOLEKCJI

         Piątek – 4 kwietnia

                                               7.00            Msza św. z nauką

                                               8.30            Msza św. dla uczniów kl. IV – VIII

                                               10.00          Msza św. z nauką

                                               11.30          Msza św. dla uczniów kl. I – III

                                               18.00          Msza św. z nauką

        

                   Sobota – 5 kwietnia

                                               7.00            Msza z nauką

                                               10.00          Msza św. dla chorych i seniorów

                                               18.00          Msza św. z nauką

 

Przyszła niedziela –  6 kwietnia –

124 ROCZNICA URODZIN BŁ. PIOTRA JERZEGO FRASSATIEGO

Godzinki o Męce Pańskiej o 7.30
Gorzkie Żale 17.30
Zakończenie rekolekcji. Ofiary składane na tacę będą przeznaczone na dzieła duszpasterskie
księdza rekolekcjonisty.
O godzinie 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic
Na godz. 12.00 zapraszamy dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej wraz z
rodzicami. Po Mszy spotkanie formacyjne.

 

Inne:

W miniony czwartek w naszym kościele ks. bp Adam Bab udzielił Sakramentu
Bierzmowania naszej młodzieży. Dziękujemy wszystkim, którzy swoją obecnością i modlitwą
wspierali młodych, tworząc prawdziwą wspólnotę wierzących. Natomiast rodzicom młodzieży
bierzmowanej, dziękujemy za zaangażowanie w przygotowanie tej uroczystości, jak i złożoną
ofiarę na kościół.
Przez cały Wielki Post trwa, organizowana przez CARITAS, zbiórka dobrowolnych ofiar na
„Jałmużnę wielkopostną”. Puszka do zbiórki jest wystawiona pod obrazem Pana Jezusa
Miłosiernego.



Żłobek nr 1 „Bajkowa Przystań” mieszczący się na terenie naszej parafii (Wileńska 19)
zaprasza na dzień otwarty 8 kwietnia w godzinach 16.00 – 18.00. Szczegółowe informacje na
plakacie w gablocie przed kościołem.
Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 20 za pomocprzy sprzątaniu kościoła na dzisiejszą
niedzielę. Na sobotę 5 kwietnia prosimy mieszkańców Balladyny 2.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy swoją modlitwą, ofiarowaną pracą lub darem
materialnym wspierają funkcjonowanie naszego kościoła i parafii. Jesteśmy również wdzięczni
osobom, które zamawiają intencje mszalne w naszej parafii.

 

 


